
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대덕문화전당

정책: 쾌적하고 튼튼한 청사관리

단위: 대덕문화전당 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 대덕문화전당

대덕문화전당 3,393,489 3,167,903 225,586

국 9,600 9,600 0

시 450,520 330,520 120,000

구 2,933,369 2,827,783 105,586

쾌적하고 튼튼한 청사관리 330,605 300,735 29,870

대덕문화전당 청사관리 330,605 300,735 29,870

청사시설물 유지관리 330,605 300,735 29,870

201 일반운영비 257,181 239,311 17,870

02 공공운영비 236,802 218,932 17,870

◎ 공공요금 및 제세 103,336 101,466 1,870

○ 재정공제회비 7,870 6,000 1,870

◎ 시설장비유지비 61,000 45,000 16,000

○ 건축물유지보수 25,000 9,000 16,000

경정 7,870,000원*1회

경정 25,000,000원*1년

401 시설비및부대비 40,000 28,000 12,000

01 시설비 40,000 28,000 12,000

◎ 드림홀 및 생활문화센터 무대경사로 설치

6,000 0 6,000

◎ 생활문화센터 앞 쉼터 안전난간 교체 공사

3,000 0 3,000

◎ 전기실 방수 및 트렌치 공사

3,000 0 3,000

6,000,000원*1식

3,000,000원*1식

3,000,000원*1식

건전한 청소년 문화육성 316,536 196,536 120,000

국 9,600 9,600 0

시 128,200 8,200 120,000

구 178,736 178,736 0

건전한 청소년 문화사업 지원 316,536 196,536 120,000

국 9,600 9,600 0

시 128,200 8,200 120,000

구 178,736 178,736 0

풀뿌리 교육자치 협력체계 구축 지원 120,000 0 120,000

시 120,000 0 120,000

201 일반운영비 53,000 0 53,000

시 53,000 0 53,000

01 사무관리비 13,000 0 13,000

◎ 임차료 13,000 0 13,000

○ 프로그램 운영 소프트웨어 임차료(추경성

립전) 3,000 0 3,0003,000,000원*1년

시 3,000 0 3,000

○ 프로그램 운영 악기 임차료(추경성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원*1년

시 10,000 0 10,000

03 행사운영비 40,000 0 40,000

◎ 발표회(4회) 등 행사운영비(추경성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원*1년
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부서: 대덕문화전당

정책: 건전한 청소년 문화육성

단위: 건전한 청소년 문화사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,000 0 20,000

◎ 프로그램(4회)등 운영 용역비(추경성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원*1년

시 20,000 0 20,000

203 업무추진비 1,200 0 1,200

시 1,200 0 1,200

03 시책추진업무추진비 1,200 0 1,200

◎ 프로그램 운영 활성화 추진(추경성립전)

1,200 0 1,2001,200,000원*1년

시 1,200 0 1,200

301 일반보상금 52,800 0 52,800

시 52,800 0 52,800

09 행사실비보상금 7,000 0 7,000

◎ 발표회(4회) 등 행사 참여자 보상금(추경성

립전) 7,000 0 7,0007,000,000원*1년

시 7,000 0 7,000

12 기타보상금 45,800 0 45,800

◎ 프로그램(4회) 등 참여 강사 보상금(추경성

립전) 45,800 0 45,80045,800,000원*1년

시 45,800 0 45,800

405 자산취득비 13,000 0 13,000

시 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

◎ 프로그램 운영을 위한 장비 구입 13,000 0 13,000

○ 영상편집 콘텐츠제작 교육용 노트북 등 구

입(추경성립전) 5,000 0 5,0002,500,000원*2대

시 5,000 0 5,000

○ 믹싱장비 구입(추경성립전)

8,000 0 8,0008,000,000원*1대

시 8,000 0 8,000

행정운영경비(대덕문화전당) 1,359,827 1,284,111 75,716

시 22,320 22,320 0

구 1,337,507 1,261,791 75,716

인력운영비 1,249,870 1,174,154 75,716

시 22,320 22,320 0

구 1,227,550 1,151,834 75,716

인건비 1,249,870 1,174,154 75,716

시 22,320 22,320 0

구 1,227,550 1,151,834 75,716

101 인건비 1,199,590 1,123,874 75,716

시 22,320 22,320 0

구 1,177,270 1,101,554 75,716

01 보수 566,337 502,439 63,898

◎ 봉급 459,469 400,285 59,184

○ 연봉제공무원 84,053 81,203 2,850

· 5급(관장) 76,454 73,834 2,620경정 76,454,000원*1명
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부서: 대덕문화전당

정책: 행정운영경비(대덕문화전당)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

· 처우개선비 2,294 2,216 78

· 성과연봉 5,305 5,153 152

○ 호봉제공무원 341,649 290,202 51,447

· 6급(26호봉)

193,076 143,374 49,702

· 처우개선비 10,198 8,453 1,745

○ 정근수당 27,047 23,480 3,567

○ 정근수당가산금 6,720 5,400 1,320

· 20년이상 25년미만

1,320 0 1,320

◎ 특수근무수당 98,052 93,338 4,714

○ 정액급식비 15,600 14,040 1,560

○ 명절휴가비

32,456 29,302 3,154

경정 76,454,000원*3%

경정 5,305,000원*1명

경정 4,022,400원*4명*12월

경정 339,904,000원*3%

경정 324,560,000원*1/12

경정 110,000원*1명*12월

경정 130,000원*10명*12월

경정 324,560,000원*1/12*60%*2회

02 기타직보수 490,672 478,854 11,818

◎ 일반임기제 153,096 148,980 4,116

○ 연봉액 126,886 122,972 3,914

· 7급 48,373 45,763 2,610

· 8급 78,513 77,209 1,304

○ 처우개선비 3,807 3,690 117

○ 연가보상비

2,750 2,665 85

◎ 시간선택제임기제 337,576 329,874 7,702

○ 8급상당(라급) 263,280 257,784 5,496

경정 46,069,000원*105%*1명

경정 37,387,000원*105%*2명

경정 126,886,000원*3%

경정 126,886,000원*1/12*78%*1/30*10일

경정 32,910,000원*8명

시 22,320 22,320 0

구 240,960 235,464 5,496

○ 처우개선비 7,899 7,734 165

○ 특수직무수당 12,636 10,800 1,836

○ 연가보상비

5,705 5,586 119

○ 고용보험 4,147 4,061 86

경정 263,280,000원*3%

경정 1,053,000원*12월

경정 263,280,000원*1/12*78%*1/30*10일

경정 263,280,000원*1.5%*105%
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